## PROTESTATIO V.

Sanctissime & vigilansissime Custos, protestor demum, constituere me te procuratorem testamenti, & ultimæ voluntatis animæ meæ, ad impetrandum mihi à Domino meo JESU tres gratias. Prima est, ut mihi donet unum solum lachrymosum suspirium ex infinitis illis, quæ habuit ipse, dum per tres horas vivus fuit in cruce, quorum efficaciâ & virtute mitigentur lacrymabiles illi singultus, cordisque pressuræ, & angustiæ, quibus in hora mortis affligar. Et ut gloriessissima Mater DEI MARIA dignetur me vel unico etiam aspetu ex ijs, quos ipsa sub cruce stans habuit, defigendo in unicum filium suum virgineos oculos; suscipiendo me in eorum numerum, qui ejus precibus, & meritis in die judicij obtinebunt,

bunt salutem, & vitam sempiternam. Altera gratia  
est, ut tu, fidelissime Custos meus, in illa potissimum  
hora mihi succurras, quando anima mea separa-  
tur à corpore meo, ut inveniam benignum Iudicem  
merito flagrantissimæ illius charitatis, quâ pos-  
sum ipsius pectus in cruce fuit inflammatum  
salute peccatorum. Ultima demum gratia est, ut  
idem piissime Custos meus, animam meam tibi  
beas commendatam, eamque de ergastulo congre-  
gressam, dextræ tuæ potentiam Redemptori meo  
feras, ut eum unâ tecum, & Sanctis omnibus in Co-  
li gaudiis videam, perfectè amem, eoque æternam  
ter fruar, cui sit laus, honor, & gloria in omni  
ternitatem, Amen.

## MEMBRUM VI.

## Orationes pro Moribundo dicendæ.

## AD SS. TRINITATEM.

**T**E summa DEUS Trinitas, omnipotens et  
deus in secula, quem omnis spiritus laudat, fa-  
cilius & excellentissimæ Charitatis, quâ dilectissimi  
Filius tuus Dominus noster JESUS Christus, horum  
fieri dignatus est: quâ etiam pro salute nostra, se-  
cula, opprobria, convicia, flagella, sputa, alaps, con-  
tonam spineam, ac amarissimam mortem ambo  
passus est: ac etiam per meritum glorioissimæ  
beatissimæ Virginis Mariæ, & omnium Sanctorum  
qui tibi ab initio mundi placuerunt: nec non per  
virtutem clavium spiritualium, quas clementissimi  
bone JESU, Ecclesiæ tuæ Ministris tradidisti,  
huic famulo tuo in extremis laboranti, milericome-